
AJ – PRÁCE S CD z pracovního sešitu:  

 

1) Po spuštění CD naběhne tato obrazovka: 

 

Kliknout na:  I ACCEPT. 

 

2) Zobrazí se hlavní menu (ne nutně takto barevné): 

 



Najedete myší na některé z modrých políček  

(GRAMMAR = gramatika, VOCABULARY = slovní zásoba, SITUATIONS 

= použití, rozhovory, CULTURE = kultura /to ať si děti nevybírají, 

obvykle to neděláme/, GAMES = zábavné hry) 

 

3) Po najetí myší na příslušné políčko se objeví výběr z lekcí (UNIT).  

Při najetí myší na konkrétní lekci se rozbalí výběr z jednotlivých 

cvičení. 

 

 Kliknete na jedno ze cvičení a procvičování může začít.  

V každé lekci si lze procvičit gramatiku, slovíčka, rozhovory a na 

závěr je možné si zahrát hry, při nichž také samozřejmě bude třeba 

používat angličtinu.  

 

*Doporučuji pracovat na AJ 3 dny v týdnu. Každý 

z těchto dnů vypracovat 2 cvičení ze sekce grammar, 

1 cvičení vocabulary, 1–2 cvičení na situations. 

S jakýmikoli dotazy či problémy se obracejte na e-mail: 

tjerichova@zscernosice.cz 


